РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8 мая 2014 года №8
с Галахово

О единовременной выплате

в связи с выходом на пенсию

Владыкиной Риммы Васильевны

В соответствии с решением Совета депутатов Галаховского муниципального образования №18 от 12.07.2009года « Об утверждении Положения о порядке установления. выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галаховского муниципального образования», решением Совета депутатов №91 от 2.04.2012 года « О внесении изменений в решение Галаховского муниципального образования №18 от 12.07.2009 года.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Выплатить Владыкиной Римме Васильевне, заместителю главы администрации Галаховского муниципального образования единовременную выплату, в связи с увольнением с муниципальной службы на трудовую пенсию с 8 мая 2014 года при стаже работы в органах местного самоуправления Галаховского муниципального образования 25 полных лет  и исходя из размера месячного денежного содержания по занимаемой на день увольнения должности, составляющего 22 192 рублей 78 коп. в размере  442893  рублей  60 коп.

Глава администрации

Галаховского муниципального

образования                                                                           В.И.Иванушкин